
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A"

rozegrane w dniu 4.102025 w miejscowości Dratów

1 Łuków Miasto STANIAK Mariusz D 4 950 1,0 1

2 Lin Czuby KUNA Jacek D 7 475 2,0 2

3 PZW Bychawa DUTKIEWICZ Kazimierz D 3 335 3,0 3

4 Mix Team Azoty Puławy-Łęczna BEŁCZĄCKI Wiktro D 5 325 4,0 4

5 Bystrzyca Lublin KRÓLIK Adrian D 1 320 5,0 5

6 Haczyk Lublin LASZUK Tomasz D 6 285 6,0 6

7 Maver Lin Czuby Lublin KOT Marcin D 8 155 7,0 7

8 Spławik Lublin WYSOCKI Franciszek D 9 70 8,0 8

9 Maver Lublin FURMAN Mirosław I 10 50 9,0 9

10 Spławik Lublin KOWALCZYK Michał I 11 15 10,0 10

11 Spławik Lublin ROŻEK Sławomir I 2 0 11,0 NK

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ryszard Bąk Sławomir Kasprzak

Zawody spławikowe o  "Puchar Dratowa." zorganizowane przez Lin Czuby i OKS w Lublinie
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B"

Zawody spławikowe o  "Puchar Dratowa." zorganizowane przez Lin Czuby i OKS w Lublinie

rozegrane w dniu 4.102025 w miejscowości Dratów

1 Łuków Miasto SIKORA Mikołaj D 3 900 1,0 1

2 Mix Team Azoty Puławy-Łęczna STAROO Sławomir D 8 795 2,0 2

3 Lin Czuby PIĄTEK Mateusz I 1 570 3,0 3

4 Lin Czuby MIROSŁAW Grzegorz D 10 405 4,0 4

5 Lin Czuby NAKONIECZKA Arkadiusz I 5 280 5,0 5

6 Haczyk Lublin FILIPEK Kamil D 6 275 6,0 6

7 Spławik Lublin KIEBASZ Jan D 11 245 7,0 7

8 Maver Lin Czuby Lublin ADAMSKI Łukasz D 9 230 8,0 8

9 Bystrzyca Lublin BOROWSKI Tomasz D 7 75 9,0 9

10 Lubartów Staw ONISZKO Tomasz I 2 70 10,0 10

11 PZW Bychawa GAŁUSZEWSKI Roman D 4 25 11,0 11

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sławomir Kasprzak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C"

Zawody spławikowe o  "Puchar Dratowa." zorganizowane przez Lin Czuby i OKS w Lublinie

rozegrane w dniu 4.102025 w miejscowości Dratów

1 Lin Czuby SMALEC Janusz D 1 1 985 1,0 1

2 PZW Bychawa BIELAK Włodzimierz D 8 1 095 2,0 2

3 Łuków Miasto SOBOLEWSKI Bartłomiej D 9 1 085 3,0 3

4 Spławik Lublin BRZANA Wojciech D 6 740 4,0 4

5 Haczyk Lublin WOŹNIAK Maciej I 3 670 5,0 5

6 Haczyk Lublin RZEPECKI Piotr D 10 380 6,0 6

7 Maver Lublin STĘPIEO Ireneusz I 11 350 7,0 7

8 Barrakuda LIPIAN Waldemar I 4 285 8,0 8

9 Mix Team Azoty Puławy-Łęczna SERMANOWICZ Paweł D 5 115 9,0 9

10 Bystrzyca Lublin BURY Rafał D 7 30 10,0 10

11 Maver Lin Czuby Lublin ŁUBKOWSKI Przemysław D 2 0 11,0 NK

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sławomir Kasprzak
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
Zawody spławikowe o  "Puchar Dratowa." zorganizowane przez Lin Czuby i OKS w Lublinie

rozegrane w dniu 4.102025 w miejscowości Dratów

sektor

stanow.

Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe

1 Lin Czuby SMALEC Janusz D C s1 1 985 1,0 1
2 Łuków Miasto STANIAK Mariusz D A s4 950 1,0 2
3 Łuków Miasto SIKORA Mikołaj D B s3 900 1,0 3
4 PZW Bychawa BIELAK Włodzimierz D C s8 1 095 2,0 4
5 Mix Team Azoty Puławy-Łęczna STAROO Sławomir D B s8 795 2,0 5
6 Lin Czuby KUNA Jacek D A s7 475 2,0 6
7 Łuków Miasto SOBOLEWSKI Bartłomiej D C s9 1 085 3,0 7
8 Lin Czuby PIĄTEK Mateusz I B s1 570 3,0 8
9 PZW Bychawa DUTKIEWICZ Kazimierz D A s3 335 3,0 9

10 Spławik Lublin BRZANA Wojciech D C s6 740 4,0 10
11 Lin Czuby MIROSŁAW Grzegorz D B s10 405 4,0 11
12 Mix Team Azoty Puławy-Łęczna BEŁCZĄCKI Wiktro D A s5 325 4,0 12
13 Haczyk Lublin WOŹNIAK Maciej I C s3 670 5,0 13
14 Bystrzyca Lublin KRÓLIK Adrian D A s1 320 5,0 14
15 Lin Czuby NAKONIECZKA Arkadiusz I B s5 280 5,0 15
16 Haczyk Lublin RZEPECKI Piotr D C s10 380 6,0 16
17 Haczyk Lublin LASZUK Tomasz D A s6 285 6,0 17
18 Haczyk Lublin FILIPEK Kamil D B s6 275 6,0 18
19 Maver Lublin STĘPIEO Ireneusz I C s11 350 7,0 19
20 Spławik Lublin KIEBASZ Jan D B s11 245 7,0 20
21 Maver Lin Czuby Lublin KOT Marcin D A s8 155 7,0 21
22 Barrakuda LIPIAN Waldemar I C s4 285 8,0 22
23 Maver Lin Czuby Lublin ADAMSKI Łukasz D B s9 230 8,0 23
24 Spławik Lublin WYSOCKI Franciszek D A s9 70 8,0 24
25 Mix Team Azoty Puławy-Łęczna SERMANOWICZ Paweł D C s5 115 9,0 25
26 Bystrzyca Lublin BOROWSKI Tomasz D B s7 75 9,0 26
27 Maver Lublin FURMAN Mirosław I A s10 50 9,0 27
28 Lubartów Staw ONISZKO Tomasz I B s2 70 10,0 28
29 Bystrzyca Lublin BURY Rafał D C s7 30 10,0 29
30 Spławik Lublin KOWALCZYK Michał I A s11 15 10,0 30
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
Zawody spławikowe o  "Puchar Dratowa." zorganizowane przez Lin Czuby i OKS w Lublinie

rozegrane w dniu 4.102025 w miejscowości Dratów
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31 PZW Bychawa GAŁUSZEWSKI Roman D B s4 25 11,0 31
32 Maver Lin Czuby Lublin ŁUBKOWSKI Przemysław D C s2 11,0 NK
33 Spławik Lublin ROŻEK Sławomir I A s2 11,0 NK
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
Zawody spławikowe o  "Puchar Dratowa." zorganizowane przez Lin Czuby i OKS w Lublinie

rozegrane w dniu 4.102025 w miejscowości Dratów
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
Zawody spławikowe o  "Puchar Dratowa." zorganizowane przez Lin Czuby i OKS w Lublinie

rozegrane w dniu 4.102025 w miejscowości Dratów
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Ryszard Bąk Sławomir Kasprzak

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji drużynowej

Zawody spławikowe o  "Puchar Dratowa." zorganizowane przez Lin Czuby i OKS w Lublinie

rozegrane w dniu 4.102025 w miejscowości Dratów
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[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

1 Łuków Miasto 950 1,0 900 1,0 1 085 3,0 2 935 5,0 1

2 Lin Czuby 475 2,0 405 4,0 1 985 1,0 2 865 7,0 2

3 Mix Team Azoty Puławy-Łęczna 325 4,0 795 2,0 115 9,0 1 235 15,0 3

4 PZW Bychawa 335 3,0 25 11,0 1 095 2,0 1 455 16,0 4

5 Haczyk Lublin 285 6,0 275 6,0 380 6,0 940 18,0 5

6 Spławik Lublin 70 8,0 245 7,0 740 4,0 1 055 19,0 6

7 Bystrzyca Lublin 320 5,0 75 9,0 30 10,0 425 24,0 7

8 Maver Lin Czuby Lublin 155 7,0 230 8,0 11,0 385 26,0 8
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Ryszard Bąk Sławomir Kasprzak
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Prawa autorskie: Witold Laskowski


